共青团遂昌县委

遂昌县教育局文件
少先队遂昌县工作委员会
团遂联〔2015〕1 号

★

关于通报表彰2014年度遂昌县少先队工作先进集体和先进个人的决定

县属学校、各乡镇（街道）中小学：

在过去的一年中，全县各级少先队组织，紧紧围绕省、市、县少工委的重点工作部署，积极落实新的历史条件下少先队组织根本任务，进一步推进少先队基层组织建设和基础工作，各项工作取得良好成效。

为进一步激发各级少先队组织的主动性，提升辅导员队伍的生机与活力，经共青团遂昌县委、遂昌县教育局、遂昌县少工委联合评选，决定授予遂昌县实验小学等10个单位为2014 年遂昌县少先队工作先进集体荣誉称号；授予柳玲等35名同志为遂昌县优秀少先队辅导员荣誉称号，现予以通报表彰。
附件：2014年度遂昌县少先队工作先进集体和优秀少先队辅导员名单

共青团遂昌县委 遂昌县教育局  少先队遂昌县工作委员会
2015年3月5日

附件：

2014年度遂昌县少先队工作先进集体和
优秀少先队辅导员名单
一、遂昌县少先队工作先进集体（10个）
遂昌三中   遂昌县实验小学   遂昌育才小学   遂昌县妙高小学

新路湾镇中心小学    应村乡中心小学     大柘镇中心小学

石练镇中心小学      焦滩乡中心小学     王村口镇中心小学
二、遂昌县优秀少先队辅导员（35名）

柳玲         育才中学

金晶
        遂昌三中
毛斌         遂昌三中

张瑭凤       民族中学
傅俏俐       民族中学

叶美艳       万向中学

苏美英       云峰镇中心学校
陈志平       云峰镇中心学校

黄小萍       县实验小学

雷艳萍       县实验小学

郑宝香       育才小学
邱黎红       育才小学

罗巍
        妙高小学
叶丽云       妙高小学

雷建钗       大柘镇中心小学

曹巧俊       石练镇中心小学

陈玲玲       王村口镇中心小学

叶晓娟       新路湾镇中心小学

钱金星       金竹镇中心小学

郑丽娟       黄沙腰镇中心小学

尹文娟       湖山乡中心小学

李仙云       三仁乡中心小学

周洁         高坪乡中心小学

王隆峰       蔡源乡中心小学

吴燕萍       柘岱口乡中心小学

高剑花       焦滩乡中心小学

严梅燕       北界镇中心小学

陈晨         应村乡中心小学

钟小英       安口乡中心小学

上官芝群     龙洋乡中心小学

罗晓俐       金岸小学

曹丽君       金岸小学

刘黎剑       马头小学

蓝巧芬       后江小学

周钰芳       梅溪小学